

TARIF MATERIELS "ANC. X WATER" 2024

**ATTENTION LES PRIX PEUVENT ÉVOLUER PENDANT LA SAISON
SI VOUS REGLER PAR CHEQUE MERCI DE DEMANDER CONFIRMATION**

POUR L'ACHAT DE 2 ARTICLES IDENTIQUES : REMISE 15% À DÉDUIRE HORS PROMO

1/5

BUSE WATER-JET (nage à contre courant)

CODE		PRIX TTC	PORT
BAC	BOUTON AIR CONTRÔLE	22,00 €	8,00 €
BAC2	BOUTON AIR CONTRÔLE	37,00 €	8,00 €
WJPL	BUSE STANDARD Ø 16,50 CM + KIT RACCORDS "VANNE PLASSON"	125,00 €	16,00 €
WJTP	BUSE STANDARD Ø 16,50 CM + KIT RACCORDS "VANNE TECHNO PLASTIC/ASTORE"	125,00 €	16,00 €
WJ	BUSE STANDARD COMPLETE Ø 16,50 CM avec joints et vis SANS KIT RACCORDS	78,00 €	14,00 €
WJ2	BUSE STANDARD COMPLETE Ø 16,50 CM SANS KIT RACCORDS PAR 2 PROMOTION	130,00 €	14,00 €
WJS	BUSE SPORT COMPLETE Ø 16,50 CM avec joints et vis (= 2 pompes dans le local)	78,00 €	14,00 €
KR	KIT RACCORDS DE LA BUSE = (1 coude 90°, 2 mamelons, 1 écrou de vanne avec joint + colle)	50,00 €	14,00 €
TC	TUYAU CRISTAL SOUPLE "AIR CONTRÔLE" 30 CM env.	15,00 €	8,00 €
PIECES DETACHEES DE BUSE W.J STANDARD OU SPORT Ø 16,50 CM			
BWJ	*BRIDE OU GRILLE DE BUSE	35,00 €	8,00 €
CWJ	*CORPS DE BUSE	35,00 €	8,00 €
JWJ	*JOINTS DE BUSE LA PAIRE	22,00 €	8,00 €
VWJ	*VIS INOX DE BUSE LES 8	6,00 €	8,00 €
VPL	VANNE COMPLETE MARQUES : PLASSON	28,00 €	8,00 €
VPL2	VANNE COMPLETE MARQUES : PLASSON PAR 2 PROMOTION	45,00 €	10,00 €
VTP	VANNE COMPLETE MARQUES : ASTORE / TECHNO PLASTIC	28,00 €	8,00 €
VTP2	VANNE COMPLETE MARQUES : ASTORE / TECHNO PLASTIC PAR 2 PROMOTION	45,00 €	10,00 €
PIECES DETACHEES DE VANNE PLASSON OU TP/ASTORE			
CV	*CORPS DE VANNE AVEC JOINTS NOUS COMMUNIQUER LA MARQUE	16,00 €	8,00 €
JV	*JOINTS DE VANNE LA PAIRE NOUS COMMUNIQUER LA MARQUE	8,00 €	8,00 €
RPL	*RACCORD DE VANNE (écrou) + JOINT MARQUE PLASSON	22,00 €	8,00 €
RTP	*RACCORD DE VANNE (écrou) + JOINT MARQUE TECHNO-PLASTIC OU ASTORE	22,00 €	8,00 €

BUSE ASPIRATION / REFOULEMENT / CHAUFFAGE

CODE		PRIX TTC	PORT
BC	BUSE COMPLETE Ø 10 CM (corps, bride, grille, 2 joints et 4 vis)	36,00 €	8,00 €
L2BC	PROMOTION : LES 2 BUSES COMPLETES	60,00 €	14,00 €
L3BC	PROMOTION : LES 3 BUSES COMPLETES	90,00 €	14,00 €
BBC	*BRIDE DE BUSE	16,00 €	8,00 €
L2B	PROMOTION : LES 2 BRIDES	26,00 €	8,00 €
L3B	PROMOTION : LES 3 BRIDES	38,00 €	8,00 €
GBC	*GRILLE DE BUSE	16,00 €	8,00 €
L2G	PROMOTION : LES 2 GRILLES	26,00 €	8,00 €
L3G	PROMOTION : LES 3 GRILLES	38,00 €	8,00 €
JBC	*JOINTS DE BUSE LA PAIRE	16,00 €	8,00 €
L2J	PROMOTION : LES 2 PAIRES DE JOINTS	26,00 €	8,00 €
L3J	PROMOTION : LES 3 PAIRES DE JOINTS	38,00 €	8,00 €
L1	PROMOTION : 1 GRILLE / 1 BRIDE ET 2 JOINTS	40,00 €	8,00 €
L2	PROMOTION : 2 GRILLES / 2 BRIDES ET 4 JOINTS	65,00 €	8,00 €
L3	PROMOTION : 3 GRILLES / 3 BRIDES ET 6 JOINTS	90,00 €	8,00 €
BPL	BOUCHON PLASTIQUE DIAM. 50 (à la place de la buse) AU REMPLACEMENT DU LINER	9,00 €	8,00 €
BPL2	BOUCHON PLASTIQUE DIAM. 50 (à la place de la buse) PROMO PAR 2	15,00 €	8,00 €
BPL3	BOUCHON PLASTIQUE DIAM. 50 (à la place de la buse) PROMO PAR 3	22,00 €	8,00 €

COFFRET ELECTRIQUE

CODE		PRIX TTC	PORT
CEB	COFFRET ESCALIER BALNEO FIN DE SERIE	235,00 €	14,00 €
CES	COFFRET ESCALIER SPA FIN DE SERIE	275,00 €	14,00 €
T12	TRANSFORMATEUR 12 V POUR PROJECTEUR 100 W	45,00 €	8,00 €
	TRANSFORMATEUR TORIQUE NU 300 VA NOUS CONSULTER	NC	NC =
	TRANSFORMATEUR TORIQUE NU 600 VA "	NC	NOUS
	TRANSFORMATEUR MOULE 600 V "	NC	CONTACTER

COUVERTURE A BULLES BLEU 400µ BORDEE SUR LE POURTOUR

QTE		PRIX TTC	PORT
4	PISCINE MANON Ø 5,50 M BLEU/NOIR 400µ EN STOCK PROMOTION	150,00 €	57,00 €
	PISCINE MARINE 6,90 X 3,30 M GARANTIE 2 ANS 400µ (sans découpe échelle)	265,00 €	57,00 €
1	PISCINE MARINE 6,90 X 3,30 M GARANTIE 6 ANS 500µ (dîte chauffante) EN STOCK	435,00 €	57,00 €
1	7,50 M x 4,00 M + ESCALIER CENTRÉ EN BOUT 2,50 M 500µ (dîte chauffante) PROMO.	600,00 €	57,00 €

AU LIEU DE : 705,00 €

DEMANDEZ NOS COUVERTURES DECOUPÉES BULLES POUR ESCALIER ROMAN ET BALNEO

COUVERTURE DE SECURITE A BARRES ACCESSOIRES PRECISEZ LA COULEUR DES SANGLES

		PRIX TTC	PORT
COUVERTURE DE SECURITE A BARRES 4,50 X 8,50 M + ESCALIER 2 M (sur la long.) PROMO		2 000,00 €	
IS	ENROULEUR MOTORISÉ ISCOOT 700	NC	35,00 €
MAMA	MANIVELLE MANUELLE HAUT RENDEMENT	188,00 €	35,00 €
PHOTOS ET PRIX NOUS CONSULTER			
	CLIQUET INOX + ANNEAU "D"	NC	8,00 €
	PITON DOUILLE INOX ALU.	NC	8,00 €
	SANGLE AVEC INSERT INOX COTE ENROULEMENT	NC	8,00 €
	SANGLE DE TENSION AVEC PASSANT INOX EN "S"	NC	8,00 €
	SANGLE DE TENSION ANNEAU INOX COTE STOCKAGE	NC	8,00 €
SR	SANGLE DE RAPPEL = LONG. X 2 + 2 M + LARG. ESCALIER SI EN BOUT LE ML	NC	8,00 €

ENROULEUR X. WATER (FIN DE SERIE)

CODE			PRIX TTC	PORT
F9	FLASQUE POUR TUBE DIAMETRE 95 MM	13,00 €	FIN DE SERIE	6,00 €
ME	MANIVELLE POUR ENROULEUR	26,00 €	FIN DE SERIE	13,00 €

ESCALIER ROMAN - BALNEO - ECHELLE

CODE			PRIX TTC	PORT
PBB	BLOWER 900 W <i>NOUVEAU MODELE</i>		295,00 €	25,00 €
BH	BOUCHON HIVERNAGE	LES 10	12,00 €	8,00 €
BP	BOUTON POUSSOIR		22,00 €	8,00 €
BP2	BOUTON POUSSOIR	PROMO PAR 2	37,00 €	8,00 €

LES BRIDES ESCALIER LARGEUR 3 CM OU 3,70 CM N'EXISTENT PLUS MERCI DE LES RÉCUPERER

CVE	CACHE-VIS ESCALIER (jonc de 1.90 cm) 5 ML		45,00 €	8,00 €
JME	JOINT MOUSSE ESCALIER LE ROULEAU DE 5,50 M		45,00 €	8,00 €
JME2	JOINT MOUSSE ESCALIER LE ROULEAU DE 5,50 M PROMOTION PAR 2		75,00 €	8,00 €
BPI	BUSE PARTIE INFERIEURE EN BLANC PAR 10 UNITES FIN DE SERIE		30,00 €	8,00 €
EG	EMBOUT GRIS A COLLER OU A VISSER POUR BUSE BALNEO VEUILLEZ PRECISER SVP		4,00 €	8,00 €
EG10	EMBOUT GRIS A COLLER OU A VISSER POUR BUSE BALNEO PROMO PAR 10		30,00 €	8,00 €
KCP	KIT CONTACTEUR PNEUMATIQUE (contac. pneu. + fil + bouton poussoir) (remplace le capteur Reed "bouton magnétique", modification à prévoir, notice jointe)		55,00 €	8,00 €
MPE	MARCHE POUR ECHELLE "BLANC" L 45,50 CM LARGEUR 9 CM		NC	8,00 €
MAT	PEINTURE RENOVATION (blanc, gris, sable et bleu pâle) SI CHANGEMENT DE TEINTE X 2		145,00 €	14,00 €
MAT2	PEINTURE RENOVATION SI CHANGEMENT DE TEINTE X 2 KITS		265,00 €	20,00 €
PBB	POMPE BLOWER BALNEO 900 W <i>NOUVEAU MODELE</i>		295,00 €	25,00 €
TE	TAMPON ECHELLE	LA PAIRE	12,00 €	8,00 €

FILTRATION

CODE			PRIX TTC	PORT
BCF	BLOC CARTOUCHE DE FILTRATION		10,00 €	8,00 €
CF	CARTOUCHE DE FILTRATION 64 X 18 Cm		100,00 €	12,00 €
CF2	CARTOUCHE DE FILTRATION 64 X 18 Cm	PROMOTION PAR 2	180,00 €	14,00 €
DCF	DETARTRANT FILTRE CARTOUCHE 1 KG		NC	8,00 €
FL	FLOVIL BLISTER DE 9 PASTILLES FLOCULENT SPECIAL CARTOUCHE		15,00 €	8,00 €
FL2	FLOVIL BLISTER DE 9 PASTILLES PROMOTION LES 2 BLISTERS		25,00 €	8,00 €
PF	PRE-FILTRE "CHAUSSETTES" POUR PANIER SACHET DE 12 UNITES		16,00 €	8,00 €
PF2	PRE-FILTRE "CHAUSSETTES" PROMOTION LES 2 BOITES		27,00 €	8,00 €
RCF	RESERVOIR EN PVC POUR NETTOYER ET DETARTRER LA CARTOUCHE		NC	16,00 €
RCFP	RESERVOIR AVEC UNE CARTOUCHE + 1 PRODUIT DETARTRANT OFFERT		NC	16,00 €

LINER PIECES DETACHEES

CODE			PRIX TTC	PORT
JB	JONC DE BLOCAGE POUR LINER (blanc, bleu, gris, sable, vert)	LE ML	2,00 €	8,00 €
PAL	PROFILE HUNG -ACCROCHE LINER EN PVC-	BAGUETTE 2 M X 0,038 M	16,00 €	35,00 €

**PANNEAUX LOCAL TECHNIQUE + RENFORTS, ETC..
SI FABRICATION SUR MESURE 5 MOIS ENVIRON**

CODE		PRIX TTC	PORT
PLB	PANNEAU LOCAL TECHNIQUE PISCINE BOIS 680 X 1000 INOX 304L VOIR STOCK ?	645,00 €	65,00 €
PL115.	PANNEAU LOCAL TECHNIQUE STANDARD INOX HAUTEUR 1,15 M VOIR STOCK ?	685,00 €	65,00 €
PL150.	PANNEAU LOCAL TECHNIQUE STANDARD INOX HAUTEUR 1,50 M VOIR STOCK ?	850,00 €	65,00 €
RP115	RENFORT DE PANNEAU LOCAL TECHNIQUE INOX 304 HAUTEUR 1,15 M	160,00 €	35,00 €
RP150	RENFORT DE PANNEAU LOCAL TECHNIQUE INOX 304 HAUTEUR 1,50 M	180,00 €	35,00 €
SM	SUPPORT DE MARGELLES INOX 316 1,25 M X 0,30 M	195,00 €	35,00 €
	PEINTURE SUR PANNEAUX ANTI-ROUILLE JUSQU'À 4,50 X 8,50 M	400,00 €	30,00 €
	PEINTURE SUR PANNEAUX ANTI-ROUILLE AU DESSUS ET JUSQU'À 5,50 X 10,00 M	480,00 €	30,00 €
	PEINTURE SUR PANNEAUX ANTI-ROUILLE AU DESSUS ET JUSQU'À 6,00 X 12,00 M	610,00 €	30,00 €
ATTENTION ! 1 PANNEAU + 1 RENFORT + 1 SUPPORT MARGELLE		FRAIS DE TRANSPORT =	90,00 €

POMPE DE FILTRATION

CODE		PRIX TTC	PORT
KPH	KIT RACCORDS POUR POSE HORIZONTALE	65,00 €	14,00 €
B21	POMPE SPECK PUMPEN TYPE 21-40/54 HG	875,00 €	29,00 €
B47	POMPE BADU 47/22 M3/H REMPLACE LES POMPES PB(L) 1C 80K 1B OU 21-40/54 HG (prévoir petites modifications hydrauliques pour pose horizontale) RACCORDS COMPRIS	530,00 €	29,00 €
B47S	POMPE BADU 47/22 M3/H SANS KIT RACCORDS	485,00 €	29,00 €
B16	POMPE BADU 47/16 (16M3 / H) pompe de circulation d'eau pour BALNEO	455,00 €	29,00 €
M6	POMPE MAGIC 6 POUR CIRCULATION DE CHAUFFAGE	495,00 €	29,00 €
PBB	POMPE BLOWER BALNEO 900 W NOUVEAU MODELE	295,00 €	25,00 €

CODE	PIECES DETACHEES POMPE BADU 47/22	PRIX TTC	PORT
C47	CONDENSATEUR	59,00 €	8,00 €
433	JOINTS OU GARNITURES MECANIQUES	58,00 €	8,00 €
412.10	JOINT TORIQUE Ø 5 CM	6,00 €	6,00 €
412.11	JOINT TORIQUE Ø 6,8 CM	8,00 €	6,00 €
412	JOINT TORIQUE Ø 14,40 CM	14,00 €	6,00 €
721	RACCORDS SORTIE DE POMPE PM (écrou, collet, joint torique)	18,00 €	8,00 €
721.1	RACCORDS ENTREE DE POMPE GM (écrou, collet, joint torique)	20,00 €	8,00 €
721.2	RACCORDS ENTREE ET SORTIE DE POMPE GM ET PM	30,00 €	8,00 €
230	TURBINE	85,00 €	8,00 €

D'AUTRES PIECES SUR COMMANDE

CODE	PIECES DETACHEES POMPE BADU 21-40/54 HG	PRIX TTC	PORT
C21	CONDENSATEUR	NC	8,00 €
433	JOINTS OU GARNITURES MECANIQUES	NC	8,00 €
412	JOINT Ø 14,4 CM	14,00 €	6,00 €
412.7	JOINTS PAR 2	12,00 €	6,00 €
230	TURBINE	145,00 €	8,00 €

D'AUTRES PIECES SUR COMMANDE

CODE	PIECES DETACHEES POMPE BADU MAGIC 6	PRIX TTC	PORT
CM6	CONDENSATEUR	NC	8,00 €
433	JOINTS OU GARNITURES MECANIQUES	58,00 €	8,00 €
412.10	JOINT TORIQUE Ø 5 CM PAR 2	10,00 €	6,00 €
412.2	JOINT Ø 16,50 CM	14,00 €	6,00 €
721	RACCORDS ENTREE ET SORTIE DE POMPE + JOINTS PLATS	30,00 €	8,00 €
230	TURBINE	NC	8,00 €

D'AUTRES PIECES SUR COMMANDE

PROJECTEUR

CODE		PRIX TTC	PORT
KV	KIT VITRE PVC RECTANGULAIRE 20 X 16 CM (vitre, 2 joints, support arrière, 14 vis inox).	70,00 €	14,00 €
<i>PIECES DETACHEES DU KIT VITRE PVC</i>			
BKV	*BRIDE PVC TRANSPARENTE	40,00 €	8,00 €
JKV	*JOINTS RECTANGULAIRES LA PAIRE	22,00 €	8,00 €
SKV	*SUPPORT ARRIERE	22,00 €	8,00 €
VKV	*VIS INOX LES 14	9,00 €	8,00 €
KPI	KIT PLAQUE INOX A LA PLACE DU KIT VITRE, OBTURATION TOTALE : (plaque inox avec 2 joints, support arrière, 14 vis inox).	145,00 €	14,00 €
PFI	PLAQUE FINE EN INOX + COLLE (au remplacement du liner, obturation totale)	70,00 €	14,00 €
PRL	PROJECTEUR ROND A LEDS EN BLANC REMPLACE LE PROJECTEUR ROND 100W (remplace le projecteur rond avec petite ampoule halogène 12V)	365,00 €	14,00 €
PRL	PROJECTEUR ROND A LEDS EN BLANC À LA PLACE DU PROJECT. RECTANGULAIRE (Inclus : projecteur rond à LEDS en blanc + plaque Inox rectangulaire + joints + support arrière + vis)	NC	16,00 €
PROJECTEUR ROND 100 W 12 V EXTRA PLAT N'EXISTE PLUS PIECES DETACHEES CI-DESSOUS JUSQU'À ÉPUISEMENT DU STOCK			
	*CACHE-VIS + BRIDE	45,00 €	10,00 €
JP	*JOINT SILICONE PROJECTEUR ROND	30,00 €	8,00 €
OP	*OPTIQUE PROJECTEUR ROND	18,00 €	8,00 €
PE	*PRESSE ETOUPE	25,00 €	8,00 €
T12	*TRANSFORMATEUR 12V	48,00 €	8,00 €
VP	*VISSERIE EN CROIX	35,00 €	8,00 €
PROJECTEUR ROND 300 W AVEC NICHE DANS LE LOCAL			
AGEB	AMPOULE DE RECHANGE POUR PROJECTEUR 300 W PAR 56 -6 LEDS EN BLANC-	145,00 €	10,00 €
AGEC	AMPOULE DE RECHANGE POUR PROJECTEUR 300 W PAR 56 12 LEDS EN COULEUR	359,00 €	10,00 €

SKIMFILTRE CLASSIC X. WATER

CODE		PRIX TTC	PORT
AV	AMORTISSEUR DE VOLET (FORME ARC EN PLASTIQUE)	10,00 €	8,00 €
BAG	BLOC ANTI-GEL A INSTALLER L HIVER DANS LA COLONNE DU SKIMFILTRE	14,00 €	10,00 €
BCF	BLOC CARTOUCHE DE FILTRATION	10,00 €	8,00 €
BS	BRIDE DE SKIMMER 43 X 21,50 CM	28,00 €	12,00 €
BS2	BRIDE DE SKIMMER 43 X 21,50 CM <i>PROMO PAR 2</i>	47,00 €	12,00 €
CVS	CACHE-VIS DE SKIMMER 43,50 X 22 CM	28,00 €	12,00 €
CV S2	CACHE-VIS DE SKIMMER 43,50 X 22 CM <i>PROMO PAR 2</i>	47,00 €	12,00 €
CF	CARTOUCHE DE FILTRATION 64 X 18 CM	100,00 €	12,00 €
CF2	CARTOUCHE DE FILTRATION 64 X 18 CM <i>PROMO PAR 2</i>	180,00 €	14,00 €
CPB	COUVERCLE PRISE BALAI Ø. 20 CM + COUDE (pour aspirateur manuel)	28,00 €	10,00 €
CPB2	COUVERCLE PRISE BALAI Ø. 20 CM + COUDE (pour aspirateur manuel) <i>PROMO PAR 2</i>	47,00 €	10,00 €
CS	COUVERCLE DE SKIMMER ROND Ø 22,50 CM	20,00 €	10,00 €
JS	JOINTS RECT. 21,50 X 43 CM <i>LA PAIRE</i>	45,00 €	10,00 €
JS2	JOINTS RECT. 21,50 X 43 CM <i>PROMO LES 2 PAIRES</i>	75,00 €	10,00 €
JRE	JUPE DE RECUPERATION D'EAU Ø 24 cm x Ø 21 cm x H 6 cm	15,00 €	8,00 €
JRE2	JUPE DE RECUPERATION D'EAU <i>PROMO PAR 2</i>	25,00 €	8,00 €
KM	KIT RENOVATION DU SKIMMER 4P. (cache-vis, bride, 2 joints et vis)	90,00 €	12,00 €
KM2	KIT RENOVATION DU SKIMMER 4P. (cache-vis, bride, 2 joints et vis) <i>PROMO PAR 2 KITS</i>	145,00 €	12,00 €
PA	PANIER DE SKIMMER Ø 20 CM / HAUT. 11 CM	33,00 €	12,00 €
PA2	PANIER DE SKIMMER Ø 20 CM / HAUT. 11 CM <i>PROMO PAR 2</i>	55,00 €	12,00 €
PF	PRE-FILTRES POUR PANIER "CHAUSSETTES" SACHET DE 12 UNITES	16,00 €	8,00 €
PFP	PRE-FILTRES POUR PANIER <i>PROMOTION PAR 2 BOITES</i>	27,00 €	8,00 €
SV	SKIMFILTRE "VIDE" SANS panier, cartouche ni couvercle prise balai etc.. + RACCORDS VANNE	350,00 €	60,00 €
IMPÉRATIF !! NOUS COMMUNIQUER LA MARQUE DE VOTRE VANNE INDIQUÉE DESSUS			
SCF	SKIMFILTRE COMPLET AVEC panier, cartouche ni couvercle prise balai + RACCORDS VANNE	498,00 €	60,00 €
IMPÉRATIF !! NOUS COMMUNIQUER LA MARQUE DE VOTRE VANNE INDIQUÉE DESSUS			
SKIM	SKIMMER SPECIAL FILTRE A SABLE SANS LA COLONNE DE LA CARTOUCHE	180,00 €	35,00 €
SKIMR	SKIMMER SPECIAL FILTRE A SABLE AVEC KIT RACCORDS INCLUS : (vanne complète, raccord à visser + téflon, colle PVC, mamelon, manchon, 0,50 m tuyau armé Ø 50)	250,00 €	35,00 €
TS	TREPIED AU FOND DU SKIMMER (sert à caler la cartouche) SUR ANCIEN MODELE	5,00 €	8,00 €
VS	VIS INOX (SACHET DE 18 VIS)	25,00 €	8,00 €
VT	VOLET DE SKIMMER (trappe) N.M. AVEC 2 TROUS	33,00 €	8,00 €
VA	VOLET DE SKIMMER (trappe) A.M. AVEC 2 AXES	33,00 €	8,00 €

DIVERS PIECES ANC. X WATER

CODE		PRIX TTC	PORT
BAC	BOUTON AIR CONTRÔLE AVEC ECROU <i>POUR BUSE WATER JET DIAM. 16.50 cm</i>	22,00 €	8,00 €
BAC2	BOUTON AIR CONTRÔLE AVEC ECROU <i>PROMOTION PAR 2</i>	37,00 €	8,00 €
BP	BOUTON POUSSOIR	22,00 €	8,00 €
BP2	BOUTON POUSSOIR <i>PROMOTION PAR 2</i>	37,00 €	8,00 €
CI	CONTACTEUR ISKRA OU ABB <i>POUR COFFRET ELECTRIQUE</i>	49,00 €	8,00 €
CP	CONTACTEUR PNEUMATIQUE + TUYAU TRANSLUCIDE	35,00 €	8,00 €
JB	JONC DE BLOCAGE BLANC POUR LINER <i>LE ML</i>	2,00 €	8,00 €
KCP	KIT CONTACTEUR PNEUMATIQUE (CONTACTEUR + TUYAU + BOUTON POUSSOIR)	55,00 €	8,00 €
HO	HORLOGE COMPATIBLE	48,00 €	8,00 €
PDM	POIGNEE DE MAINTIEN 8 VIS	39,00 €	8,00 €

PIECES DIVERSES EN PVC

CODE		PRIX TTC	PORT
PVC	COLLE PVC LE POT DE 250 GR	14,00 €	8,00 €
PRO	COLLE PROFLEX POUR COLLER EN MILIEU HUMIDE	31,00 €	8,00 €
C90	COUDE 90°	3,50 €	8,00 €
MA	MAMELON <i>(JONCTION ENTRE LA BUSE WATER JET ET LA VANNE OU LE COUDE)</i>	2,00 €	8,00 €
M50	MANCHON Ø 50 <i>(A COLLER SUR LES TUYAUX PV C SOUPLES OU RIGIDES)</i>	3,50 €	8,00 €
RU	RACCORD UNION 3 P.	15,00 €	8,00 €
R50	REDUCTION 50/63	3,50 €	8,00 €
VPL	VANNE COMPLETE PLASSON	28,00 €	8,00 €
VPL2	VANNE COMPLETE PLASSON <i>PROMO PAR 2</i>	47,00 €	10,00 €
VTP	VANNE COMPLETE ASTORE / TECHNO PLASTIC	28,00 €	8,00 €
VTP2	VANNE COMPLETE ASTORE / TECHNO PLASTIC <i>PROMO PAR 2</i>	47,00 €	10,00 €
CV	*CORPS DE VANNE AVEC JOINTS <i>(PRECISEZ LE NOM DE VOTRE VANNE)</i>	16,00 €	8,00 €
JV	*JOINTS DE VANNE <i>(PRECISEZ LE NOM DE VOTRE VANNE)</i>	8,00 €	8,00 €
RPL	*RACCORD DE VANNE + JOINT PLASSON	22,00 €	8,00 €
RTP	*RACCORD DE VANNE + JOINT TECHNO-PLASTIC OU ASTORE	22,00 €	8,00 €

NC = NOUS CONSULTER SVP

FORFAIT DE PORT "FRANCE METROPOLITAINE*"

ATTENTION !!! À PARTIR DE MARS PRENEZ TOUTES VOS PRECAUTIONS NE COMMANDEZ PAS À LA DERNIERE MINUTE ET NE DEMANDEZ PAS À VOTRE PISCINIER D'INTERVENIR TANT QUE VOUS N'AVEZ PAS REÇU TOUT VOTRE MATÉRIEL !!!

EXPEDITION 3/4 JOURS* APRES VOTRE PAIEMENT**

COLIS LOURD OU VOLUMINEUX NOUS CONSULTER

*****ATTENTION = JOUR D'EXPÉDITION PAS DE LIVRAISON !**

**DÉLAI DE LIVRAISON VIA LA POSTE :
COLISSIMO ENVIRON 2/3 JOURS**

**DÉLAI DE LIVRAISON PAR TRANSPORTEUR :
4/5 JOURS VOIR PLUS...**

